
 

 

www.istitutocomprensivovittorioveneto.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITTORIO VENETO 
Via Angeli, snc, 93100 Caltanissetta ( CL ) 
Tel.: +39.093425809 | PEO: clic822005@istruzione.it  
PEC: clic822005@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico: clic822005 | Codice fiscale: 92058140853 
 

 

 

All’Albo on line 

All’ Amministrazione trasparente 

Al sito della Scuola sez. PNRR 

Agli Atti 

 

 Oggetto: Decreto annullamento Lettere d’incarico prot. n2952 del 17.05.2023 
al  prof. Carletta Luigi Maria Danilo e prot. n. 2954 del 17.05.2023 all’Ins. 
Palumbo Calogera Antonella, per il conferimento di incarico quali membri del 
gruppo di progetto, avente ad oggetto attività organizzative e di supporto, 
nell’ambito del progetto “V. Veneto 4.0” - CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11624 - 
CUP: E94D23000560001. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 21-nonies della Legge n. 241 del 7 agosto 1990;  
Considerato che per mero errore materiale nelle lettere in oggetto sono stati 
riportati dati errati riguardanti l’oggetto dell’incarico e i dati anagrafici dei 
docenti destinatari, in riferimento al Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: 
Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi – Titolo del 
Progetto “V. Veneto 4.0” - CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11624 - CUP: 
E94D23000560001- 

DECRETA 

 l’annullamento, in autotutela delle lettere di incarico,   prot. n. 2952 del 

17.05.2023 al  prof. Carletta Luigi Maria Danilo e prot. n. 2954 del 

17.05.2023 all’Ins. Palumbo Calogera Antonella, per il conferimento di 

incarico quali membri del gruppo di progetto, avente ad oggetto 

attività organizzative e di supporto, nell’ambito del progetto “V. Veneto 

4.0” - CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11624 - CUP: E94D23000560001. 

 l’emanazione di nuova lettere di incarico 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo on line. 
   

      La Dirigente Scolastica 

                 Prof.ssa Francesca Ippolito 

Prot. N. 0003241/2023 del 29/05/2023 - In Uscita

I.C. "V. Veneto" CL

http://www.istitutocomprensivovittorioveneto.edu.it/

		2023-05-29T15:20:06+0200
	Francesca Ippolito




